sum ex archangelo Uriel, potentia Dei. Ego Salomon audiens nomen archangeli, gratias agens glorificavi Deum et Dominum cœli et terræ; et sigillo notatum eum ordinavi in opus lithotomiæ, ut cæderet petras in templo, allatas per mare Arabiæ, jacentes in littore. Formidans autem ferrum ad. . . et dicit mihi: Quæso te, rex Salomon, sinas me liberum esse, et ego adducam tibi omnia dæmonia. Nolente autem eo subjici mihi, oravi archangelum Uriel ut veniret mihi in auxilium; et cito vidi archangelum Uriel de cœlis venientem ad me; et jussit angelus ut cete maris venirent ex abyssonibus; et projecit sortem, suam in terram, illaque subiecit dæmonem magnum; et præcepit dæmoni magno et audaci Ornias ut cæderet saxa in templum; et sic ego Salomon glorificavi Deum cœli et terræ creatorem; et præcepit Ornias ut veniret cum sorte sua, et dedi ei annulum dicens: Vade, et adduc mihi huc principem omnium dæmoniorum.

Θελόντος δὲ αὐτοῦ ὑποταγῆναί μοι, ἐξάμενος τοῦ ἀρχαγγέλου Οὐριήλ συνελθεῖν με εἰς βοήθειαν, καὶ εὐθίως εἶδον τὸν ἀρχάγγελον Οὐριήλ ἐκ τῶν οὐρανῶν κατερχόμενον πρὸς με καὶ ἐκέλευσεν ὁ ἄγγελος κήτη θαλάσσης ἐλθεῖν ἐκ τῆς ἀβύσσου· καὶ ἔρριψεν αὐτοῦ τὴν μοῖραν ἐπὶ τῆς γῆς, κακείνη ὑπέταξεν τὸ δαιμόνιον τὸ μέγα· καὶ ἐκέλευσεν τὸν δαίμονα τὸν μέγαν καὶ θρασὺν τὸν Ὀρνίαν τοῦ κόπτειν τοὺς λίθους πρὸς τὸν ναόν· καὶ οὕτως ἐγὼ Σολομῶν ἐδόξασα τὸν Θεὸν τοῦ οὐρανοῦ καὶ τῆς γῆς ποιητὴν· καὶ ἐκέλευσεν ἐλθεῖν τὸν Ὀρνίαν σὺν τῇ μοίρᾳ αὐτοῦ, καὶ ἔδωκα αὐτοῦ τὸ σφραγίδιον λέγων· Ἄπελθε, καὶ ἄγαγέ μοι ὧδε τὸν ἄρχοντα τῶν δαιμονίων πάντων.

Ornias autem accipiens annulum, adiit Beelzebub habentem potestatem in dæmonia, et dixit ei: Huc vocat te Salomon. Audiens Beelzebub dixit ei: Indica mihi quis sit iste Salomon de quo loquor mihi. Ornias autem projecit annulum in pectus Beelzebub dicens: Advocat te Salomon rex. Exclamavit vero Beelzebub voce magna, et projecit flammam ignis urentem magnam, et surgens secutus est Orniam, et venit ad Salomonem. Ut autem vidit (*sic*) principem dæmoniorum, glorificavi Dominum Deum cœli et terræ creatorem, et dixi: Benedictus es, Domine Deus omnipotens, qui dedisti puero tuo Salomoni in sapientibus residentem sapientiam, et subiecisti mihi omnem potestatem diaboli. Et interrogavi eum dicens: Indica quis sis. Et ait dæmon: Ego sum Beelzebub princeps dæmoniorum; omnia dæmonia prope me præsidet, et ante oculos pono cujusque dæmonis formam. Ipse vero nuntiavit mihi se ad me adducturum omnes immundos spiritus concatenatos; et ego iterum glorificavi Deum cœli et terræ, et gratias ago ei semper.